
        
        ASOCIJACIJA SUDIJA BSS 
 

      ŠAMPIONAT SRBIJE 2013 – HRONOMETAR 
 

Organizator: BSS i BK “ELITE” Novi Sad 
Kategorija: AMATERI (Cfa) 
Staza:  B.Petrovac-Gložan-B.Petrovac 
Dužina staze:   13 km 
Vreme trke:    0:18:24,78 
Prosečna brzina:  42,391 km/čas 
Mesto i datum: Bački Petrovac, 28.07.2013 

 

REZULTATI 
 

Pl St.br UCI kod Prezime Ime Klub Mesto Vreme Kat. 
1 55  srb 19930727 Sremac Nebojša Šid Šid 0:18:24,78 1.Cfa 
2 52 srb19920401 Nestorović Miloš Progressive Beograd 0:18:49,13 2.Cfa 
3 3 srb19840313 Hirjovatij Andrej Elite Novi Sad 0:20:24,07 3.Cfa 
4 51 srb19881215 Jovanović  Miloš Progressive Beograd 0:20:25,24 4.Cfa 
5 109 srb19831222 Minić Milan Vojvodina Novi Sad 0:21:29,24 5.Cfa 

 
SUDIJSKI KOLEGIJUM: 
Bartol Atila – Glavni sudija 
Matić Zoran 
Kalapati Norbert 
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        ASOCIJACIJA SUDIJA BSS 
 

      ŠAMPIONAT SRBIJE 2013 – HRONOMETAR 
 

Organizator: BSS i BK “ELITE” Novi Sad 
Kategorija: MASTERS  
Staza:  B.Petrovac-Gložan-B.Petrovac 
Dužina staze:   13 km 
Vreme trke:    0:17:55,78 
Prosečna brzina:  43,534 km/čas 
Mesto i datum: Bački Petrovac, 28.07.2013 

 

REZULTATI 
 

Pl St.br UCI kod Prezime Ime Klub Mesto Vreme Kat. 
1 16 srb19670831 Simić Dragoslav Kroz Srbiju Beograd 0:17:55,78 1.MB 
2 87 srb19730112 Novović Tomislav Progressive Beograd 0:18:05,95 2.MB 
3 31 srb19691124 Bogdanović  Miroslav Borac Čačal 0:18:29,28 3.MB 
4 1 srb19720927 Mirković  Aleksandar Fanatik Novi Sad 0:18:30,08 4.MB 
5 113 srb19740729 Gligorijević  Nenad Dane Team Štrpce 0:18:32,99 1.MA 
6 50 srb19740404 Ražnatović  Goran Progressive Beograd 0:19:13,53 2.MA 
7 17 srb19680821 Beara Duško Kroz Srbiju Beogard 0:19:32,81 5.MB 
8 26 srb19590418 Vujić Aleksandar Kroz Srbiju Beograd 0:19:50,10 1.MC 
9 95 srb19600121 Pavlović  Zoran CCN Metalac Kraljevo 0:19:50,58 2.MC 
10 25 srb19740810 Velbl Leonard Tim As Apatin 0:20:23,91 3.MA 
11 19 srb19721003 Nišić Stevica Vojvodina  Novi Sad 0:20:36,76 6.MB 
12 41 srb19580525 Mećanin  Milan Kroz Srbiju Beograd 0:20:44,91 3.MC 
13 32 srb19620922 Svirčević Dragan Vojvodina Novi Sad 0:20:46,89 4.MC 
14 58 srb19610325 Subakov Dejan Elite Novi Sad 0:20:51,02 5.MC 
15 114 srb19730820 Gojić  Dušan Šid Šid 0:20:57,25 7.MB 
16 22 srb19530130 Puškaš Đura Vojvodina Novi Sad 0:21:05,63 1.MD 
17 43 srb19700504 Kaić Petar Tim As Apatin 0:21:13,84 6.MC 
18 116 srb19470301 Vidaković  Mihajlo Vojvodina Novi Sad 0:21:46,51 2.MD 
19 21 srb19770810 Stankov  Vladan Elite Novi Sad 0:21:49,84 4.MA 
20 86 srb19790511 Orgovan Libor Vojvodina Novi Sad 0:22:49,78 5.MA 
21 78 srb19420914 Šiber  Ferenc Sombor Sombor 0:23:01,32 3.MD 
22 102 srb19800122 Radaković MIlan Dubl Novi Sad 0:23:51,49 6.MA 
23 115 srb19620116 Arsić  Dragana Elite Novi Sad 0:26:00,05 1.MW

 
SUDIJSKI KOLEGIJUM: 
Bartol Atila – Glavni sudija 
Matić Zoran 
Kalapati Norbert 

 
 
 
 
 
 
 



 
        ASOCIJACIJA SUDIJA BSS 
 

      ŠAMPIONAT SRBIJE 2013 – HRONOMETAR 
 

Organizator: BSS i BK “ELITE” Novi Sad 
Kategorija: MASTERS – W  
Staza:  B.Petrovac-Gložan-B.Petrovac 
Dužina staze:   13 km 
Vreme trke:    0:26:00,05 
Prosečna brzina:  30 km/čas 
Mesto i datum: Bački Petrovac, 28.07.2013 

 

REZULTATI 
 

Pl St.br UCI kod Prezime Ime Klub Mesto Vreme Kat. 
1 115 srb19620116 Arsić  Dragana Elite Novi Sad 0:26:00,05 1.MW

 
SUDIJSKI KOLEGIJUM: 
Bartol Atila – Glavni sudija 
Matić Zoran 
Kalapati Norbert 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        ASOCIJACIJA SUDIJA BSS 
 

      ŠAMPIONAT SRBIJE 2013 – HRONOMETAR 
 

Organizator: BSS i BK “ELITE” Novi Sad 
Kategorija: MASTERS A (30+) 
Staza:  B.Petrovac-Gložan-B.Petrovac 
Dužina staze:   13 km 
Vreme trke:    0:18:32,99 
Prosečna brzina:  42,086 km/čas 
Mesto i datum: Bački Petrovac, 28.07.2013 

 

REZULTATI 
 

Pl St.br UCI kod Prezime Ime Klub Mesto Vreme Kat. 
1 113 srb19740729 Gligorijević  Nenad Dane Team Štrpce 0:18:32,99 1.MA 
2 50 srb19740404 Ražnatović  Goran Progressive Beograd 0:19:13,53 2.MA 
3 25 srb19740810 Velbl Leonard Tim As Apatin 0:20:23,91 3.MA 
4 21 srb19770810 Stankov  Vladan Elite Novi Sad 0:21:49,84 4.MA 
5 86 srb19790511 Orgovan Libor Vojvodina Novi Sad 0:22:49,78 5.MA 
6 102 srb19800122 Radaković Milan Dubl Novi Sad 0:23:51,49 6.MA 

 
SUDIJSKI KOLEGIJUM: 
Bartol Atila – Glavni sudija 
Matić Zoran 
Kalapati Norbert 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        ASOCIJACIJA SUDIJA BSS 
 

      ŠAMPIONAT SRBIJE 2013 – HRONOMETAR 
 

Organizator: BSS i BK “ELITE” Novi Sad 
Kategorija: MASTERS B (40+) 
Staza:  B.Petrovac-Gložan-B.Petrovac 
Dužina staze:   13 km 
Vreme trke:    0:17:55,78 
Prosečna brzina:  43,534 km/čas 
Mesto i datum: Bački Petrovac, 28.07.2013 

 

REZULTATI 
 

Pl St.br UCI kod Prezime Ime Klub Mesto Vreme Kat. 
1 16 srb19670831 Simić Dragoslav Kroz Srbiju Beograd 0:17:55,78 1.MB 
2 87 srb19730112 Novović Tomislav Progressive Beograd 0:18:05,95 2.MB 
3 31 srb19691124 Bogdanović  Miroslav Borac Čačal 0:18:29,28 3.MB 
4 1 srb19720927 Mirković  Aleksandar Fanatik Novi Sad 0:18:30,08 4.MB 
5 17 srb19680821 Beara Duško Kroz Srbiju Beogard 0:19:32,81 5.MB 
6 19 srb19721003 Nišić Stevica Vojvodina  Novi Sad 0:20:36,76 6.MB 
7 114 srb19730820 Gojić  Dušan Šid Šid 0:20:57,25 7.MB 

 
SUDIJSKI KOLEGIJUM: 
Bartol Atila – Glavni sudija 
Matić Zoran 
Kalapati Norbert 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        ASOCIJACIJA SUDIJA BSS 
 

      ŠAMPIONAT SRBIJE 2013 – HRONOMETAR 
 

Organizator: BSS i BK “ELITE” Novi Sad 
Kategorija: MASTERS C (50+) 
Staza:  B.Petrovac-Gložan-B.Petrovac 
Dužina staze:   13 km 
Vreme trke:    0:19:50,10 
Prosečna brzina:  39,327 km/čas 
Mesto i datum: Bački Petrovac, 28.07.2013 

 

REZULTATI 
 

Pl St.br UCI kod Prezime Ime Klub Mesto Vreme Kat. 
1 26 srb19590418 Vujić Aleksandar Kroz Srbiju Beograd 0:19:50,10 1.MC 
2 95 srb19600121 Pavlović  Zoran CCN Metalac Kraljevo 0:19:50,58 2.MC 
3 41 srb19580525 Mećanin  Milan Kroz Srbiju Beograd 0:20:44,91 3.MC 
4 32 srb19620922 Svirčević Dragan Vojvodina Novi Sad 0:20:46,89 4.MC 
5 58 srb19610325 Subakov Dejan Elite Novi Sad 0:20:51,02 5.MC 
6 43 srb19700504 Kaić Petar Tim As Apatin 0:21:13,84 6.MC 

 
SUDIJSKI KOLEGIJUM: 
Bartol Atila – Glavni sudija 
Matić Zoran 
Kalapati Norbert 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        ASOCIJACIJA SUDIJA BSS 
 

      ŠAMPIONAT SRBIJE 2013 – HRONOMETAR 
 

Organizator: BSS i BK “ELITE” Novi Sad 
Kategorija: MASTERS D (60+) 
Staza:  B.Petrovac-Gložan-B.Petrovac 
Dužina staze:   13 km 
Vreme trke:    0:21:05,63 
Prosečna brzina:  36,996 km/čas 
Mesto i datum: Bački Petrovac, 28.07.2013 

 

REZULTATI 
 

Pl St.br UCI kod Prezime Ime Klub Mesto Vreme Kat. 
1 22 srb19530130 Puškaš Đura Vojvodina Novi Sad 0:21:05,63 1.MD 
2 116 srb19470301 Vidaković  Mihajlo Vojvodina Novi Sad 0:21:46,51 2.MD 
3 78 srb19420914 Šiber  Ferenc Sombor Sombor 0:23:01,32 3.MD 

 
SUDIJSKI KOLEGIJUM: 
Bartol Atila – Glavni sudija 
Matić Zoran 
Kalapati Norbert 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        ASOCIJACIJA SUDIJA BSS 
 

      ŠAMPIONAT SRBIJE 2013 – DRUM 
 

Organizator: BSS i BK “ELITE” Novi Sad 
Kategorija: U13 
Staza:  B.Petrovac-Gložan-B.Petrovac 
Dužina staze:   13 km 
Vreme trke:    0:25:53 
Prosečna brzina:  30,135 km/čas 
Mesto i datum: Bački Petrovac, 28.07.2013 

 

REZULTATI 
 

Pl St.br UCI kod Prezime Ime Klub Mesto Vreme Kat. 
1 7 Srb20020205 Bajević-Stanković Teodor Avalski soko Beograd 0:25:53 1.U13M 
2 12 Srb20010723 Maljukanović Ognjen Avalski soko Beograd 0:25:53 2.U13M 
3 36 Srb20010205 Jovanov  Stevan Čukarički Beograd 0:26:08 3.U13M 
4 8 Srb20010327 Jakšić Mihajlo Avalski soko Beograd 0:26:23 4.U13M 
5 9 Srb20011016 Miladinović  Marko Avalski soko Beograd 0:29:18 5.U13M 
6 1 Srb20021210 Ladišić  Nora Elite Novi Sad 0:33:00 1.U13W 

 
SUDIJSKI KOLEGIJUM: 
Bartol Atila – Glavni sudija 
Matić Zoran 
Kalapati Norbert 

 
 


